GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO TIPO DE VAGA CENTRO - CÓDIGO COMPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO FINAL 1ª FASE

642444 SIMONI COSTA LEAO AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GN-TC 01 55 ELIMINADO-AUSENTE

642382 ELANE DE AMARAL ALVES MARTINS AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GN-TC 02 25 ELIMINADO-AUSENTE

643662 MARLY MIRANDA PALHETA AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GN-TC 13 25 ELIMINADO-AUSENTE

645388 ELIETE  MENDES FERREIRA AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GN-TVDS 05 70 APROVADO

642634 SABRINA SANTANA PEREIRA AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GN-TVDS 19 35 ELIMINADO-AUSENTE

644956 CHIRLEY BEATRIZ DE OLIVEIRA PESSOA GUIMARÃES AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GN-TVDS -02 60 APROVADO

642100 WALDEISY SILVA DE SOUZA AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GT-TA 1.04 20 APROVADO

645115 AVILAT MOREIRA AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GT-TA 1.07 15 APROVADO

644189 CINTHIA PAOLA MARTINS FERREIRA AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GT-TA 1.12 25 APROVADO

642920 MARIA SONIA DA SILVA AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - GT-TA 1.18 60 ELIMINADO-AUSENTE

644932 CELIA FAVACHO DAS CHAGAS AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - THL-TH-1.01 45 APROVADO

645824 DEISE DE OLIVEIRA MORAES AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - THL-TH-1.09 25 ELIMINADO-AUSENTE

645465 RENATA BARBOSA MACIEL AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - THL-TH-1.12 50 APROVADO

644598 JUCIARA DA CRUZ PALMERIM AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - THL-TH-1.18 85 ELIMINADO-NÃO COMPROVOU O ITEM 2.2.1 ALINEA (L)

643667 ANA PAULA DE SOUZA AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - THL-TH-1.19 45 ELIMINADO-AUSENTE

644738 WELBER AIRES DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - THL-TH-2.11 50 ELIMINADO-AUSENTE

642269 ELEALDA BRITO NASCIMENTO AMPLA CONCORRENCIA CEPAJOB - THL-TH-2.17 35 ELIMINADO-AUSENTE

3º Resultado FINAL - FASE 2 - Professor CEPAJOB

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL  , referente ao EDITAL Nº 01/2021 – PSS PROFESSOR NOVOS CAMINHOS TEC/FIC-SEED/AP,    PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS PROFESSOR para desenvolverem suas atribuições nas unidades ofertantes dos Cursos Técnicos Concomitantes de Nível Médio e cursos de

Formação Inicial de Continuada – (FIC), no âmbito da Bolsa-Formação, através do Programa NOVOS CAMINHOS/SEED

2. O candidato APROVADO deverá comparecer nos dias 03/09/2021 das 09:00 às 12:00 no Prédio da Educação profissional, sito à Rua Procópio Rola, S/N - Centro.

3. O candidato APROVADO devera apresnetar no dia marcado  o ANEXO IV (Termo de compromisso) devidamente preenchido

Maria Goreth da Silva e Sousa

Secreária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

02/09/2021 Célia Lúcia de Oliveira Coutinho

Presidente da Comissão PSS

Portaria 045/2021-GAB